Jornal CorporativoJornal Corporativo
Brasil Site do Jornal Corporativo publicado em 26 de abril de 2023   Nacional Publicação Nº 05      jornalcorporativo.com.br

Informação que gera negócios

PUBLICIDADE  01

PODER JUDICIÁRIO

EDITAL DE CITAÇÃO
Com o Prazo de 20 (vinte) Dias

O MM Juiz de Direito, Dr.Leonardo de Castro Gomes - Juiz em Exercício do Cartório
da 47ª Vara Cível da Comarca da Capital, RJ, FAZ SABER aos que o presente edital
com o prazo de 20 (vinte) dias virem ou dele conhecimento tiverem e interessar
possa, que por este Juízo, que funciona na Av. Erasmo Braga, 115 Sls 318  320 -
322 C, CEP: 20210-030 - Centro - Rio de Janeiro - RJ, e-mail: cap47vciv@tjrj.jus.br,
tramitam os autos da Classe/Assunto Procedimento Comum -  Pagamento; Prestação
de Serviços / Direito Civil, de nº 0239715-14.2010.8.19.0001, movida por
PETRÓLEO BRASILEIRO S A PETROBRAS em face de BARDAN DISTRIBUIDORA
DE COMBUSTÍVEIS, INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO
LTDA, inscrita no CNPJ nº 59.773.424/0002-12. Assim, pelo presente edital, CITA o
réu BARDAN DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS, INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, que se encontra em lugar incerto e desconhecido,
para, no prazo de 15 (quinze) dias, oferecer contestação ao pedido inicial, querendo,
ficando ciente de que presumir-se-ão aceitos como verdadeiros os fatos alegados
(Art. 344, CPC), caso não ofereça contestação, e de que, permanecendo revel,  será
nomeado curador especial (Art. 257, IV, CPC). Dado e passado nesta  cidade  de
Rio  de  Janeiro,  06  de  abril  de  2022.  Eu,    Christian   Valias Rodrigues de
Moraes - Técnico de Atividade Judiciária - Matr. 01/29321, digitei. E eu,
Raphael Caldas Santos - Chefe de Serventia - Matr. 01/29275, o subscrevo.

Este documento foi assinado digitalmente por Ricardo De Lyra Ribeiro.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o código 47F0-F81E-DEDA-60B5.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

ic
ar

do
 D

e
Ly

ra
 R

ib
ei

ro
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//i
zi

si
gn

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 4
7F

0-
F8

1E
-D

ED
A-

60
B5

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://izisign.com.br/Verificar/47F0-F81E-DEDA-

60B5 ou vá até o site https://izisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 47F0-F81E-DEDA-60B5

Hash do Documento

D5717AC658E40E75F07A810FAB8B2ACCCD1AEF7C565E5B793103C3A409523D1D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 26/04/2023 é(são) :

Ricardo De Lyra Ribeiro (Signatário) - 029.427.677-74  em

26/04/2023 10:23 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - JORNAL CORPORATIVO S A -

10.484.078/0001-82